本人確認情報開示請求書
年　　月　　日
千葉県知事　　　　　様
請求者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　）　　　―
法定代理人の場合は、本人との関係（　　　）
住民基本台帳法第30条の32第１項の規定により、次のとおり磁気ディスクに記録されている自己に係る本人確認情報の開示を請求します。
	請求する本人確認情報に
係る本人
	ふりがな
氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	性別
	１　男　　２　女　　（番号に○を付ける。）

	住民票コード

	希望する開示の方法
	１　書面の交付
２　電子計算機の表示装置の画面の閲覧
３　電子計算機から出力された帳票の閲覧（本人確認情報が存在しない場合は、１又は２の方法となります。）
（番号に○を付ける。）

注
１　住所欄については、アパート、マンションなどの方書がある場合には、方書も記入してください。
２　住民票コードは、生年月日及び性別を記載した場合、記載を省略することができます。
３　請求の際には、請求者本人であることを証明できる書類（運転免許証、旅券等）を提示し、又は提出してください。
４　法定代理人が請求する場合には、３の書類のほかに法定代理人であることを証明できる書類（戸籍謄本等）を提示し、又は提出してください。
５　郵送により請求書を提出する場合は、３又は４の書類を添付するか、又はその書類を複写機により複写したものを添付してください。
６　希望する開示の方法について、２又は３を選択した場合は、即時に開示することができます。
＜職員記入欄＞この欄には記入しないでください。
	本人確認用書類
（免許証等番号）
	□運転免許証　□旅券　□その他（　　　　　　　　　　　）

	法定代理人資格
確認用書類
	□戸籍謄本　□登記事項証明書　□その他（　　　　　　　）

	備考